附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 計 備 考 財 務 資 料

– III-1 –

緒言

以下為經擴大集團之未經審計備考財務資料（「未經審計備考財務資料」），當中包括經

擴大集團之未經審計備考綜合資產負債表、未經審計備考綜合收益表及未經審核備考綜合

現金流量表，以供說明用途。未經審計備考財務資料乃按下文載述附註基準予以編製，以

供分析收購事項之影響，就於二零一三年十二月三十一日未經審計備考綜合資產負債表而

言以及就於二零一三年一月一日未經審計備考綜合收益表及未經審計備考綜合現金流量表

而言，猶如交易經已發生。

未經審計備考財務資料僅為說明用途而編製，並因其假設性質使然，未必能真實反映

倘收購事項於二零一三年十二月三十一日或二零一三年一月一日（如適用）或其他未來日期

完成，經擴大集團之財務狀況、經營業績及現金流量。

未經審計備考財務資料應連同本通函其他部分所載其他財務資料一併閱讀。

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 計 備 考 財 務 資 料

– III-2 –

A. 未經審計備考綜合資產負債表

備考調整

本集團於
二零一三年
十二月
三十一日
（經審計）

目標公司於
二零一三年
十二月
三十一日

項目公司於
二零一三年
十二月
三十一日 備考調整

目標集團於
二零一三年
十二月
三十一日 其他備考調整

備考
經擴

大集團於
二零一三年
十二月
三十一日

（未經審計）
百萬美元 百萬美元 百萬美元 百萬美元 百萬美元 百萬美元 百萬美元 百萬美元 百萬美元
附註 1 附註 2 附註 2 附註 3 附註 4 附註 5 附註 6

資產
非流動資產
物業、機器及設備 3,323.1 － 4,187.7 － 4,187.7 － 1,665.4 － 9,176.2

無形資產 284.0 － － － － － 532.9 － 816.9

存貨 53.9 － － － － － － － 53.9

遞延所得稅資產 136.5 － － － － － － － 136.5

其他應收款項 40.6 － 77.5 － 77.5 － － － 118.1

其他金融資產 4.3 － － － － － － － 4.3

其他資產 7.5 － － － － － － － 7.5

於附屬公司之投資 － 1,319.3 － (1,319.3) － 2,985.6 (2,985.6) － －

3,849.9 1,319.3 4,265.2 (1,319.3) 4,265.2 2,985.6 (787.3) － 10,313.4

流動資產
存貨 298.0 － 1.9 － 1.9 － － － 299.9

貿易及其他應收款 263.3 － 135.4 － 135.4 － － － 398.7

當期所得稅資產 － 0.8 16.4 － 17.2 － － － 17.2

其他金融資產 110.5 － － － － － － － 110.5

現金及現金等價物 137.4 0.1 1.6 － 1.7 － － － 139.1

809.2 0.9 155.3 － 156.2 － － － 965.4

分類為持作出售之
 出售組合之資產 24.4 － － － － － － － 24.4

833.6 0.9 155.3 － 156.2 － － － 989.8

總資產 4,683.5 1,320.2 4,420.5 (1,319.3) 4,421.4 2,985.6 (787.3) － 11,303.2

附 錄 三  經 擴 大 集 團 之 未 經 審 計 備 考 財 務 資 料

– III-3 –

備考調整

本集團於
二零一三年
十二月
三十一日
（經審計）

目標公司於
二零一三年
十二月
三十一日

項目公司於
二零一三年
十二月
三十一日 備考調整

目標集團於
二零一三年
十二月
三十一日 其他備考調整

備考
經擴

大集團於
二零一三年
十二月
三十一日

（未經審計）
百萬美元 百萬美元 百萬美元 百萬美元 百萬美元 百萬美元 百萬美元 百萬美元 百萬美元
附註 1 附註 2 附註 2 附註 3 附註 4 附註 5 附註 6

權益
本公司權益持有人應佔
 股本及儲備
股本 33.9 1,320.1 1,319.3 (1,319.3) 1,320.1 － (1,320.1) － 33.9

儲備及留存溢利 1,586.2 － 0.1 － 0.1 － (0.1) (12.5) 1,573.7

1,620.1 1,320.1 1,319.4 (1,319.3) 1,320.2 － (1,320.2) (12.5) 1,607.6

非控制性權益 196.7 － － － － 759.3 － (7.5) 948.5

總權益 1,816.8 1,320.1 1,319.4 (1,319.3) 1,320.2 759.3 (1,320.2) (20.0) 2,556.1

負債
非流動負債
遞延所得稅負債 239.3 － － － － － 532.9 － 772.2

貸款 1,270.6 － 2,939.8 － 2,939.8 2,236.3 － 20.0 6,466.7

撥備 636.0 － 3.1 － 3.1 － － － 639.1

2,145.9 － 2,942.9 － 2,942.9 2,236.3 532.9 20.0 7,878.0

流動負債
貿易及其他應付款 235.6 － 156.6 － 156.6 (10.0) － － 382.2

當期所得稅負債 76.6 － － － － － － － 76.6

貸款 350.8 － － － － － － － 350.8

撥備 51.9 0.1 1.6 － 1.7 － － － 53.6

714.9 0.1 158.2 － 158.3 (10.0) － － 863.2

分類為持作出售之
 出售組合之負債 5.9 － － － － － － － 5.9

720.8 0.1 158.2 － 158.3 (10.0) － － 869.1

總負債 2,866.7 0.1 3,101.1 － 3,101.2 2,226.3 532.9 20.0 8,747.1

總權益及負債 4,683.5 1,320.2 4,420.5 (1,319.3) 4,421.4 2,985.6 (787.3) － 11,303.2